fornitura e posa in opera di pannello isolamento XPS cm 10, con 

sovrastante pannello OSB3 mm 18, adeguatamente fissato alla struttura 

portante. Fornitura e posa in opera di doppio strato di guaina a fiamma di 

cui il secondo rivestito con scaglie di ardesia bianca. 

132,91 €/mq (diconsi Euro centotrentadue/91 mq); 

Segue ANALISI PREZZI 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALE DI GRONDA per 

copertura, costituito da: 

• pannello isolante in polistirene estruso (XPS) sp. 10 cm, 

• sovrastante pannello OSB3 sp. 18 mm, 

• doppio strato di guaina bituminosa elastoplastomerica a fiamma, di